
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2015 č. 455-2015-504201 

na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Ves Touškov

Smluvní strany:

Objednatel:

Fakturační adresa:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

v technických záležitostech oprávněn jednat: 

Adresa:

Tel:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

dále jen „objednatel"

Česká republika - Státní pozemkový úřad.

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 130 00

Praha-Žižkov, IČ: 01312774

Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj

Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň

Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň

z49per3

013 12 774 

není plátcem DPH

Zhotovitel:

sídlo:

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

v technických záležitostech oprávněn jednat: 

Tel:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

dále jen „zhotovitel"

GEOREALspol. s r.o.

Málkova 1059/12, 30100 Plzeň

Ing. Karlem Vondráčkem 

Martin Vondráček, jednatel

S85762S

40527514

CZ40527514



se dohodly v souladu s ust. čl. XII. bodu 12.3. smlouvy o dílo na změně termínu plnění fakturačního celku 
3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické plány 
na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb. takto:

Termín plnění se mění z 30. 9. 2016 na 28. 4. 2017

Ke změně termínu plnění u fakturačního celku dochází na základě Zápisu zjednání ve věci posunutí termínu 
odevzdání etapy 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ ze dne 1. 12. 2016, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku 
ke smlouvě o dílo.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 
zhotovitel.

2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení

V Plzni dne 10.1. 2017

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jiří fepež

řediteiKPÚ pro Plzeňský kraj

Martin Vondráček

jednatel firmy GEOREAL spol. s r.o.



Zápis

z jednání ve věci posunutí termínu odevzdání etapy 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ dle smlouvy o dílo 
č. 455-2015-504201 u pozemkové úpravy v k.ú. Ves Touškov za účasti zhotovitele zakázky - firmy 
GEOREAL spol. s r.o., Hálkova 12, Plzeň, zastoupené panem Martinem Vondráčkem a objednatele - 
Krajského pozemkového úřadu. Pobočky Plzeň, zastoupené panem i, sepsaný dne
1.12. 2016 v sídle KPÚ pro Plzeňský kraj. Pobočce Plzeň, Nerudova 35, Plzeň.

Účastníci jednání se dohodli na následujícím:

Termín pro odevzdání etapy 3.1.4. je u výše uvedené smlouvy stanoven na 30. 9. 2016.

Ze žádosti zhotovitele o změnu termínu smlouvy o dílo č. 455-2015-504201 (KoPÚ v k.ú. Ves 
Touškov) ze dne 15. 9. 2016 vyplynulo, že při vyhotovování grafického přehledu parcel v k.ú. Ves 
Touškov byly zjištěny nesoulady mezi údaji SPI a SGI. Tyto nesoulady byly předány KÚ, Katastrálnímu 
pracovišti Plzeň-jih k prošetření dne 1. 8. 2016. Do dne vyhotovení žádosti o změnu termínu nebyl 
zpracovatel obeznámen s výsledkem prošetření.

Podle zjišťování Pobočky Plzeň nebyly v polovině řijna ještě odstraněny všechny nedostatky mezi 
údaji SPI a SGI v k.ú. Ves Touškov.

Na jednání o upřesnění předběžných obvodů KoPÚ Ves Touškov, konaném 26. 10. 2016 v kanceláři 
zhotovitele - GEOREALU spol. s r.o., Plzeň požádala ředitelka KP Plzeň-jih paní 
o prodloužení lhůty pro vyšetření obvodů KoPÚ z kapacitních důvodů katastrálního pracoviště na 
leden 2017. Po podrobném vysvětlení a důkladném zvážení situace doporučili všichni účastníci 
jednání prodloužit termín odevzdání etapy 3.1.4. do konce dubna 2017.

Vedení Pobočky Plzeň zvážilo termín odevzdání etapy obvodů KoPÚ Ves Touškov a s termínem 
odevzdání do 28. dubna 2017 souhlasí.

Posunutí termínu u etapy 3.1.4. nebude mít žádný dopad na odevzdání následujících etap.

Na základě výše uvedeného bude sepsán dodatek k příslušné smlouvě o dílo, ostatní termíny 
zůstanou v platnosti.

Zapsal:

Zápis jsem četl a souhlasím.

Za zhotovitele GEOREALspol. s r.o. Martin Vondráček

Za KPÚ, Pobočku Plzeň Ing. Václav Mazín, Ph.D.


